

**BRInvest ApS**  
Rafns Alle 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 72 36 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Brian Rosenkrans Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRInvest ApS Rafns Alle 8 9000 Aalborg
	E-mail:                   Kontor@stygge.dk
	CVR-nr.:                   39 72 36 97
	Regnskabsår:           1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Benzon, Direktør Brian Rosenkrans Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.175 mod 67.743 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.671 mod -142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.175</b>	<b>67.743</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.462	-11.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>192.713</b>	<b>56.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57.375	-56.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.338</b>	<b>-142</b>
Skat af årets resultat	-2.667	0
<b>Årets resultat</b>	<b>132.671</b>	<b>-142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.671</b>	<b>-142</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.936.193	1.947.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.936.193</u>	<u>1.947.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.936.193</u></b>	<b><u>1.947.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.538	16.205
Periodeafgrænsningsposter	2.230	2.230
Tilgodehavender i alt	<u>15.768</u>	<u>18.435</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.768</u></b>	<b><u>18.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.951.961</u></b>	<b><u>1.966.090</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.074	-67.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.074</b>	<b>-17.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	103.500	103.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.500	103.500
Gæld til pengeinstitutter	1.690.773	1.840.367
Anden gæld	42.614	39.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.733.387	1.880.187
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.836.887</b>	<b>1.983.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.951.961</b>	<b>1.966.090</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-67.597	-17.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.671	132.671
	<b>50.000</b>	<b>65.074</b>	<b>115.074</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.973.101</u>	<u>1.973.101</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.973.101</u></b>	<b><u>1.973.101</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-25.446	-13.984
Årets afskrivninger	<u>-11.462</u>	<u>-11.462</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-36.908</u></b>	<b><u>-25.446</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.936.193</u></b>	<b><u>1.947.655</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 1.936 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har lejet lokaler med en uopsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør således 90 t.kr.		
